Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0006 1159 AMIODARONA 200 MG X 500 CPR 1.2352.0189.005-5 1,10 17,19 7,00 75.000 0,28 21.000,00

Valor Custo: R$0,28 (e vinte e oito centavos)

Valor Total: R$21.000,00 (vinte e um mil reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0032 2343 BUPROPIONA 150 MG X 30 CPR 1235202890032 3,27 17,19 6,00 75.000 0,39 29.250,00

Valor Custo: R$0,39 (e trinta e nove centavos)

Valor Total: R$29.250,00 (vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

0107 2255 AMOXICILINA 875 MG + CLAVULANATO 125 1.2352.0273.009-4 10,45 17,19 7,00 18.750 1,02 19.125,00

MG X 20 CPR

Valor Custo: R$1,02 (onze real e e dois centavos)

Valor Total: R$19.125,00 (e dezenove mil, cento e vinte e cinco reais)

Valor Total da Proposta: R$68.925,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem